En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones
Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de

Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución N. º 325.663 emitida por COSENA
SEGUROS S.A. por un total de PESOS ARGENTINOS SEISCIENTOS TREINTA MIL CON
00/100 ($ 630.000,00); Apartado 2) Consta en SIPRO las Declaraciones Juradas de: I.
Domicilio Real; II. Constitución de dirección de Correo Electrónico; Apartado 3)
Documentación que acredita la calidad invocada por el firmante Micheli José Mauricio según
consta en SIPRO y copia del DNI;

[...]

En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones
Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de
Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución N. º 000000247006 emitida por
INTEGRITY SEGUROS ARGENTINA S.A. por un total de PESOS ARGENTINOS
TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA Y CINCO CON 24/100 ($
347.175,24); Apartado 2) Cumple con el envío de las Declaraciones Juradas de: I. Domicilio
Real; II. Constitución de dirección de Correo Electrónico; Apartado 3) Documentación que
acredita la calidad invocada por la firmante Luciana Dinizo como Apoderada según consta

[...]

En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones
Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de
Oferta constituida mediante PAGARÉ A LA VISTA SIN PROTESTO por un total de PESOS
ARGENTINOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS CON 00/100 ($ 14.400,00); Apartado 2)
Cumple con el envío de las Declaraciones Juradas de: I. Domicilio Real; II. Constitución de
dirección de Correo Electrónico; Apartado 3) Documentación que acredita la calidad
invocada por el firmante Piñeiro Nelson como Titular según consta en SIPRO y copia del